- 159 -

anno domini mcccxxx. calendas martii. Foli 18 v.º : *Constitutiones editae in tertio consilio Tarrachone celebrato per Reverendissimum in Christo patrem dominum domnum fratrem Sancium divinae providentiae archiepiscopum ecclesie Tarrachone v idus Decembris anno domini mccciii.* Foli 19 : *Ubi archiepiscopus visitat tenentur servare constitutionem domini benedicti pape XII Confirmatio constitutionis apostolice de inventus.* Foli 22 : *Constitutio edita in civitate Illerdensi per dominum petrum anticum.* Foli 23: *Confirmatio domini pape (Gregori XI, sobre matadors de clergues). Petrus in primo consilio provinciali per eum celebrato Tarrachone die mercurii xxvii. februarii anno a nativitate domini mcccxlvi. fecit constitutiones sequentes.* Foli 24 : *Constitutiones editae per dominum Petrum archiepiscopum Tarrachone in secundo consilio celebrato die xiii. februarii anno a nativitate domini Millesimo ccclxvii.* Foli 25 v.º : *Ordo procedendi visitatus per constitutiones sacri consilii tarrachone contra invasores etc.* Foli 29: incomplet y mancat almenys d'un full anterior.... celebrato cccxc D'altra mà, que deixa el text a ratlla tirada. Foli 34 : *Constitutiones sequentes fuerunt editae in sacro concilio Tarrachone celebrato per eundem enechum die xv. marcii anno a nativitate domini mccc. sexto.* Foli 36 v.º : *Constitutiones suscriptae fuerunt editae per Reverendum dominum Petrum archiepiscopum Tarrachone in concilio provinciali celebrato de mense marcii anno a nativitate domini mcccxxiii.* Foli 37 v.º : *Secunda confirmatio apostolica constitutionum de invasoribus domini Clementis pape VII, impetrata per dictum dominum Enechum archiepiscopum.* Foli 38 : *Sentencia Regis quod do minus Rex non potest cognoscere seu se intromittere de processibus factis per prelatos super constitutionibus sacri consilii Tarrachone.* Foli 39 : *Constitutiones editae per Reverendissimum in xpo patrem dominum petrum archiepiscopum In primo consilio per eum celebrato Tarrachone anno a nativitate domini Millesimo ccccxxiii.* Foli 40 : *Constitutiones domini Jacobi Sabinienensis episcopi apostolice sedis legati.* Foli 40 v.º: *Constitutionis domini Petri de luna sedis apostolice legati.* Altres de 1424 al f. 49 v.º Foli 43 : *Del Cardinal Ffox, que són xix. Constitutiones editae per reverendum in xpo patrem et dominum domnum Franciscum cardinalis de Fluxo tituli sancti eusebii sedis apostolice legatum in consilio per eundem reverendissimum dominum Cardinalem celebrato in Civitate dertusensi, in mense octobris, anno a nativitate domini cccc. Vicesimi noni (addició posterior).* Foli 49 v.º : *Littere illustrissimi domini alfonsi Regis*